90
Профессиональная лента Varton™ DC 24V IP20
Монтаж:
Светодиодная лента монтируется на ровную
горизонтальную или вертикальную поверхность
через алюминиевый профиль.
Обратная сторона ленты Varton™ проклеена
надежным двусторонним скотчем 3М.
Характеристики:
Индекс цветопередачи Ra>92
Температурный режимa от +1°С до +40°С
Срок службы светодиодов 50 000 часов
Гарантия 3 года при условии подключения
ленты к сети с помощью источников питания
рекомендованных Varton™
Угол светового потока 120°
Длина рулона: 40 m
Ширина ленты:  8 mm
Количество светодиодов на метр: 60
Кратность длины отрезка:  5 cm
Питание ленты: DC 24 V
Длина рулона: 40 m
Ширина ленты:  8 mm
Количество светодиодов на метр: 120
Кратность длины отрезка:  5 cm
Питание ленты: DC 24 V
Длина рулона: 40 m
Ширина ленты:  10 mm
Количество светодиодов на метр: 60
Кратность длины отрезка:  5 cm
Питание ленты: DC 24 V
Артикул Мощность
Цветовая
температура
Световой
поток
VLS-20-048-2835-08-060-30 4,8 W/m 3000K 400 lm/m
VLS-20-048-2835-08-060-40 4,8 W/m 4000K 400 lm/m
Артикул Мощность
Цветовая
температура
Световой
поток
VLS-20-096-3528-08-120-30 9,6 W/m 3000K 800 lm/m
VLS-20-096-3528-08-120-40 9,6 W/m 4000K 800 lm/m
Артикул Мощность
Цветовая
температура
Световой
поток
VLS-20-144-2835-10-060-30 14,4 W/m 3000K 1000 lm/m
VLS-20-144-2835-10-060-40 14,4 W/m 4000K 1000 lm/m
белый
белый
белый
4
4
4
200
160
120
80
40
200
160
120
80
40
200
160
120
80
40